# Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Tribunal de Contas do E

## RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 21/02/2019 às 09:29:19 foi protocolizado o documento sob o Nº 12950/19 da subcategoria Licitações , exercício 2019, referente a(o) Prefeitura Municipal de Princesa Isabel, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Jace Alves de Oliveira.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel

Número da Licitação: 00004/2019

Órgão de Publicação: Jornais de grande circulação

Data de Homologação: 11/02/2019

Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel

Modalidade: Inexigibilidade

Tipo do Objeto: Compras e Serviços Tipo de Compra ou Serviço: Outros

Valor Estimado: R\$ 0,00 Valor: R\$ 25.000,00

Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).

Objeto: Contratação Direta da Pessoa Jurídica: VAI ROLAR PROMOÇÕES ARTÍSITCA E EVENTOS LTDA, CNPJ: 30.670.633/0001-67, detentora da exclusividade do Artista RAMON SCHNAYDER, para realização de um Show Artístico no dia 05/03/2019, com duração mínima de 02h00 (duas horas), dentro das Festividades do Carnaval de Princesa Isabel/PB.

Informação Complementar: O pagamento será realizado a partir da assinatura do contrato de forma parcelada ou integral e de acordo com a disponibilidade financeira do município até 31/12/2019, podendo ainda ser prorrogado até o final do exercício seguinte, desta forma esta edilidade não deixará de cumprir com as suas obrigações financeiras como os pagamentos mensais com as obrigações e investimentos em serviços públicos em Saúde, Educação, Previdência, folha de pessoal e pagamentos de fornecedores.

Proposta 1 - Valor da Proposta: R\$ 25.000.00

Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): VAI ROLAR PROMOCOES ARTISTICA E EVENTOS LTDA

Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 30.670.635/0001-67

Proposta 1 - Situação: Vencedora

#### [INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Documento	Informado?	Autenticação
[PDF] Termo de Ratificação	Sim	b33f29262f9b4b3eda1dbc449135f201

#### João Pessoa, 21 de Fevereiro de 2019



### Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB